

## Podrobný rozpočet projektu

<b>Názov prijímateľa:</b>	Výskumný ústav vodného hospodárstva
<b>Názov projektu:</b>	Skvalitnenie účelovej monitorovacej siete VÚVH na sledovanie znečistenia v podzemných vodách

Hlavná aktivita projektu - Budovanie a obnova objektov monitorovacej siete podzemných vôd						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Softvér	013 Softvér	súb.	1,00	135 212,15	135 212,15	157 467,91
	<b>013 Softvér</b>					<b>157 467,91</b>
Prípravné práce a vrtné práce	021 Stavby	súb.	1,00	2 670 546,17	2 670 546,17	3 204 655,40
	<b>021 Stavby</b>					<b>3 204 655,40</b>
PC s dvomi monitormi	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	9,00	1 979,50	17 815,50	21 378,60
Terénny multiprístroj, Toughbook, hladinomer do 100 m	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súb.	1,00	15 876,08	15 876,08	19 051,30
	<b>022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí</b>					<b>40 429,90</b>
Dopravné prostriedky	023 Dopravné prostriedky	súb.	1,00	78 875,00	78 875,00	94 650,00
	<b>023 Dopravné prostriedky</b>					<b>94 650,00</b>
Výpočtová technika	112 Zásoby	súb.	1,00	10 601,78	10 601,78	12 722,14
Odolný smartfón	112 Zásoba	ks	4,00	205,25	821,00	985,20
Terénne vybavenie	112 Zásoby	súb.	1,00	15 061,78	15 061,78	18 074,14
Ochranné osobné pracovné prostriedky	112 Zásoby	súb.	1,00	3 781,54	3 781,54	4 537,85
	<b>112 Zásoby</b>					<b>36 319,33</b>
Cestovné náhrady	512 Cestovné náhrady	počet ciest	580,00	90,00	52 200,00	52 200,00
	<b>512 Cestovné náhrady</b>					<b>52 200,00</b>
Kamerové skúšky - 20 vrtov	518 Ostatné	súb.	1,00	20 100,00	20 100,00	24 120,00
	<b>518 Ostatné</b>					<b>24 120,00</b>
Odborný koordinátor	521 Mzdové výdavky	počet mesiacov	5,30	2 971,59	15 749,43	15 749,43
Expert/špecialista	521 Mzdové výdavky	počet mesiacov	157,94	2 163,24	341 662,13	341 662,13
Odborný /technický pracovník	521 Mzdové výdavky	počet mesiacov	71,02	1 568,11	111 367,17	111 367,17
	<b>521 Mzdové výdavky</b>					<b>468 778,73</b>
<b>SPOLU výdavky</b>					<b>3 489 669,72</b>	<b>4 078 621,27</b>
Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
Projektový manažér - zamestnanec v prac. Pomere (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	počet mesiacov	53,00	2 099,82	111 290,46	
Propagácia projektu	518 Ostatné	súb.	1,00	4 001,20	4 001,20	
<b>SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)</b>					<b>115 291,66</b>	
<b>S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>					<b>3 604 961,38</b>	<b>4 193 912,93</b>